Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по технологии

с.Староюрьево                                                                                                                                  «8»декабря 2016г.

Количество участников олимпиады:    12   чел.

Председатель жюри: Федосеев Александр Сергеевич

Члены жюри:  Копылов Алексей Иванович, Проценко Нина Алексеевна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  технологии.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

7-8  класс (максимальное количество баллов –-7-115 баллов, 8-125 баллов)
Мальчики

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ   Архипов  Егор Петрович 7 80 - победитель 80
Федосеев Александр

Сергеевич

2 МБОУ Староюрьевская СОШ   Голиков  Артем Сергеевич 7 77 -  77
Федосеев Александр

Сергеевич

3 МБОУ Староюрьевская СОШ   Стребков  Артем Евгеньевич 7 69 -  69
Федосеев Александр

Сергеевич

4 МБОУ Староюрьевская СОШ   Попов  Александр Алексеевич 7 46 -  46
Федосеев Александр

Сергеевич

5 МБОУ Староюрьевская СОШ   Недошивкин  Артем Сергеевич 7 30 -  30
Федосеев Александр

Сергеевич

6 МБОУ Староюрьевская СОШ   Гальцев  Дмитрий Сергеевич 8 100 - победитель 100
Федосеев Александр

Сергеевич

7
МБОУ Староюрьевская СОШ ,

уч.корпус №2
Рыжинский Александр Сергеевич 8 88 - призёр 88

Федосеев Александр

Сергеевич

8 МБОУ Староюрьевская СОШ   Гордов  Иван Сергеевич 8 87 -  87
Федосеев Александр

Сергеевич

9 МБОУ Староюрьевская СОШ   Мухортых  Николай Михайлович 8 77 -  77
Федосеев Александр

Сергеевич

10 МБОУ Староюрьевская СОШ   Сиварев  Александр Николаевич 8 74 -  74
Федосеев Александр

Сергеевич

11 МБОУ Староюрьевская СОШ   Архипов  Тимофей Сергеевич 8 65 -  65
Федосеев Александр

Сергеевич

12 МБОУ Староюрьевская СОШ   Сутормин  Дмитрий Сергеевич 8 40 -  40
Федосеев Александр

Сергеевич

Председатель жюри: ____________________________ (А.С.Федосеев)

Члены жюри: _______________________ (Н.А.Проценко), ____________________ (А.И.Копылов.

Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по технологии

с.Староюрьево                                                                                                                                  «8»декабря 2016г.

Количество участников олимпиады:    7   чел.

Председатель жюри: Федосеев Александр Сергеевич

Члены жюри:  Проценко Нина Алексеевна, Родикова Елена Сергеевна, Бисага Лариса Ивановна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  технологии.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

7-8  класс (максимальное количество баллов –-7-115 баллов, 8-125 баллов)

девочки

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ   Архипова  Анна Валерьевна 7 73 - победитель 73
Проценко Нина

Алексеевна

2 МБОУ Староюрьевская СОШ   Гордова  Анастасия Сергеевна 7 54 -  54
Проценко Нина

Алексеевна

3 МБОУ Староюрьевская СОШ   Немтинова  Олеся Сергеевна 8 77 - победитель 77
Проценко Нина

Алексеевна

4 МБОУ Староюрьевская СОШ   Чепрасова  Ирина Петровна 8 72 -  72
Проценко Нина

Алексеевна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ   Верзилина  Людмила Сергеевна 8 65 -  65
Проценко Нина

Алексеевна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ   Верзилина  Виктория Михайловна 8 49 -  49
Проценко Нина

Алексеевна

7
МБОУ Староюрьевская СОШ ,

уч.корпус №2
Граф  Дарья  Игоревна 8 28 -  28

Федосеев Александр

Сергеевич

Председатель жюри: ____________________________ (А.С.Федосеев)

Члены жюри: _______________________ (Н.А.Проценко), ____________________ (Е.А.Родикова), ______________________________ (Л.И.Бисага).